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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen &r om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att
man inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar
innebar alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i
resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning
ar det alltid rdkenskapsarets sista dag. | balansrdkningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller férluster. | en balansrakning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som ar “balansen”
i balansrakning.

KASSAFLODESANALYS

Kassaflodet ar bostadsrattsforeningens in- och utbetalningar under en viss period. Manga ganger séger
kassaflodesanalysen mer an resultatrakningen. Har kan man utlasa hur mycket foreningens likviditet (pengar
i kassan) har 6kat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifran/har gatt
till.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebér. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrékningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning dver lanen, hur stora de ar, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ar styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegréansning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1957-06-15.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Foreningen ager och forvaltar fastigheten Lot 1:15 pa adressen Kalle blanks vag 2 i Lanna. Foreningen har 21
bostadsratter om totalt 1 160 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsdkrad hos Lansférsakringar Uppsala.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Christer Lindberg Ordforande, Firmatecknare
Karin Gunnarsson Sekreterare

Bjorn Olof Lindberg Ledamot

Soéren Séderberg Ledamot

Per Bolin Ledamot, Firmatecknare
REVISORER

Leif Roland Gregoriusson Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2022-05-10. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 4 protokollférda
sammantrdden.
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UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL
Sep 2021 Borrat 4st nya hal for bergvarmen

Mars 2018 Byte av bergvarmepump nr 1

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk forvaltning Nabo AB

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET
Bara vanligt underhall.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 32 st. Tillkommande medlemmar under aret var 2 och
avgaende medlemmar under aret var 4. Vid rakenskapsarets slut fanns det 30 medlemmar i foreningen. Det
har under aret skett 3 overlatelser.

FLERARSOVERSIKT

2022 2021 2020 2019
Nettoomsattning 877334 856503 856772 857072
Resultat efter fin. poster -1 986 361 -96 897 -37402 108 517
Soliditet, % -46 8 10 11
Yttre fond 262994 242994 222994 202994
Taxeringsvdrde 9880000 6498000 6498000 6498000
Bostadsyta, kvm 1198 1198 1198 1198
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 525 508 508 508
Lan per kvm bostadsyta, kr 4253 2739 2812 2 884
Genomsnittlig skuldranta, % 2,39 1,98 1,97 1,79

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg

Disp av
ovriga poster
20 000

-20 000

-1 986 361
-1 986 361

2021-12-31 ars resultat
Insatser 51 350 -
Upplatelseavgifter 70 000 -
Fond, yttre underhall 242 994 -
Reservfond 23 000 -
Balanserat resultat 23 024 -96 897
Arets resultat -96 897 96 897
Eget kapital 313471 0
RESULTATDISPOSITION
Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -93 873
Arets resultat -1 986 361
Totalt -2 080 234

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre

29 640

underhall
Att fran yttre fond i ansprak ta -262 994
Balanseras i ny rakning -1 846 880
-2080 234

2022-12-31
51350

70 000

262 994

23 000

-93 873
-1986 361
-1672 890

Arsredovisning 2022

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

Not 2022-01-01 - 2021-01-01 -

2022-12-31 2021-12-31

RORELSEINTAKTER 2
Nettoomsattning 877 334 856 503
Rorelseintakter 4594 -6
Summa rorelseintdkter 881928 856 497
RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader 3-7 -2 306 353 -445 348
Ovriga externa kostnader 8 -75 546 -56 900
Personalkostnader 9 -112 852 -135 367
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -275 052 -249 873
Summa rorelsekostnader -2 769 803 -887 488
RORELSERESULTAT -1 887 875 -30 991
FINANSIELLA POSTER
Ranteintakter och liknande resultatposter 1517 0
Réntekostnader och liknande resultatposter 10 -100 003 -65 906
Summa finansiella poster -98 486 -65 906
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1 986 361 -96 897

ARETS RESULTAT -1 986 361 -96 897
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31 2021-12-31
11 644 395 773 575
12 2225012 2370 884
2 869 407 3144 459

2 869 407 3 144 459

12 368 14 599

13 6 533 8413
14 41 099 37 924
60 000 60 936

728 656 601 737

728 656 601 737

788 656 662 673

3 658 063 3807 131
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Avsdttningar
Avsattningar

Summa avsattningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31 2021-12-31

121 350 121 350

23 000 23 000

262 994 242 994

407 344 387344

-93 873 23024

-1986 361 -96 897

-2080 234 -73 873

-1672 890 313471

24 167 24 167

24 167 24167

15 2 250 860 1765 540
2 250 860 1765 540

15 2844529 1516 265
41 967 42 007

8487 0

1693 1693

16 159 249 143 988
3055925 1703 954

3658 063 3807131
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anlaggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassaflode fran lopande verksamhet

Kassafléde fran férandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter férandringar i rérelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av ldngfristiga skulder
Kassafléde fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT

Arsredovisning 2022

2022-01-01 -
2022-12-31

601 737
-1 986 361

0
275052
0
0

-1711 309

936
23708
-1 686 665

o

0

0

1813 584
1813584
126 919

728 656

10

2021-01-01 -
2021-12-31

936 213
-96 897

0
249 873
0
0

152 976

16 358
-5 542

163 792

0
-411 872

-411 872

0
0
-86 396
-86 396

-334 476

601 737
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Lenna nr 1 har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedomda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Fastighetsforbattringar 3-5%
Maskiner och inventarier 2,5-10 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgdng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tiligangen pa
balansdagen har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2022 2021
El 13620 13620
Hyresintdkter, p-platser 32250 31731
Uppvarmning 202 440 202 440
Arsavgifter, bostader 629 024 608 712
Ovriga intdkter 4 594 -6

Summa 881928 856 497

11
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Tradgardsarbete

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL

Fonster

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Arvode ekonomisk forvaltning
Forbrukningsmaterial
Revisionsarvoden

Ovriga foérvaltningskostnader

Summa

Arsredovisning 2022

2022
4 969
1249
14707
20925

2022
12 330
12330

2022
1902 125
1902 125

2022
213 114
22132
50 505
285751

2022
22 864
29871
32487
85 222

2022
33152
4041
600
37753
75 546

12

2021
3636
2182
6 846
12 664

2021
50110
50110

2021

2021
228 580
16 266
47 319
292 165

2021
40 927
19494
29988
90 409

2021
32472
290
600
23538
56 900
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NOT 9, PERSONALKOSTNADER
Loner, arbetare

Sociala avgifter

Styrelsearvoden

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rintekostnader

Summa

NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingdr mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvdrde byggnad
Taxeringsvdrde mark

Summa

13

Arsredovisning 2022

2022 2021

77 530 91599

11 822 20 268

23 500 23 500

112 852 135 367
2022 2021

99 928 65 906

75 0

100 003 65 906
2022-12-31 2021-12-31
4 652 736 4652 736
4 652 736 4 652 736
-3879161 -3749 981
-129 180 -129 180
-4 008 341 -3879 161
644 395 773 575
107 138 107 138

7 633 000 5000 000
2 247 000 1498 000
9 880 000 6 498 000



Brf Lenna nr 1
714800-0974

NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde
Inkop

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Skattefordringar
Skattekonto

Summa

NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Forsakringspremier

Forvaltning

Vatten

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa

14

Arsredovisning 2022

2022-12-31 2021-12-31
3352626 2940754
0 411872
3352626 3352626
-981742 -861 049
-145 872 -120 693
-1127 614 -981 742
2225012 2370884
2022-12-31 2021-12-31
0 1890

6 533 6523
6533 8413
2022-12-31 2021-12-31
21906 20872

10 000 8288
3930 4 025

5263 4739

41 099 37924
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NOT 15, SKULDER TILL Villkorsandringsdag
KREDITINSTITUT

Stadshypotek 2023-03-01
Stadshypotek 2026-10-30
Stadshypotek 2023-02-10
Stadshypotek 2023-12-30
Stadshypotek 2023-10-30
Stadshypotek 2025-07-30
Summa

Varav kortfristig del

Kortfristig del som avser amortering inom 12 manader

Rantesats
2022-12-31
4,30 %
1,64 %
3,80 %

2,23 %
1,74 %

3,47 %

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

Berdknade uppl. sociala avifter

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Kabel-TV

Utgiftsrantor

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa

NOT 17, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

Summa

15

Arsredovisning 2022

Skuld Skuld
2022-12-31 2021-12-31
17735 22459
394720 438 600
1412134 1428226
496 836 508 952
873 964 883 568
1900 000 0
5095389 3281805

2 844 529

86 396
2022-12-31 2021-12-31
3307 8 845
29 836 31391
76 509 71431
2499 0
22 838 8221
24 260 24 100
159 249 143 988
2022-12-31 2021-12-31
5161 000 4 346 000
5161000 4346 000
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REVISIONSBERATTELSE

Revisionsberattelse till arsmotet den 2023-05-10

BRF Lenna nr 1. Org. Nr 714800-0974

Undertecknad har granskat arsbokslutet, bokféringen samt

Styrelsens forvaltning for ar 2022.

Undertecknad tillstyrker att arsmotet faststaller resultat och
Balansrakningen for foreningen, hanterar underskottet enligt
forslag i verksamhetsberattelsen, samt beviljar styrelsen

ansvarsfrihet for det gangna rakenskapsaret 2022.

Lanna den 2023-03-06

e
AT
eif Gpégoriusson

Revisor



